Uchwata Nr 16/54/2019
Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 19 marca 2019 r,

w sprawie zmian w planie dochodéw i wydatkéw w budzecie Powiatu Wyszkowskiego
na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017 1. poz. 2077 z p6zn. zm. ) w wykonaniu Uchwaty Nr IV/40/2018 Rady Powiatu w
Wyszkowie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowe] Powiatu
Wyszkowskiego na 2019 r. Zarzad Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ plan dochodéw 1 wydatkéw o kwote 60.026,40 zt zgodnie z zalgcznikiem
Nrli2

§ 2. Zwigksza si¢ plan dochodow i wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej I innych zadan zleconych powiatowi o kwotg 60.026,40 zt zgodnie z
zatacznikiem Nr la i 2a.

§ 3. Ustala si¢ dotacje udzielone z budzetu powiatu podmiotom nalezacym i nienalezacym do
sektora finansow publicznych zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejsze; uchwaly.

§ 4. Budzet Powiatu Wyszkowskiego na 2019 r. po zmianach wynosi:
1) po stronie dochodéw 106.911.960,40 zi, 7 tego:
a) dochody biezgce — 87.171.109,40 z1,
b) dochody majatkowe — 19.740.851,00 z,

2) po stronie wydatkow - 110.784.962,40 71, z tego:
a) wydatki biezace — 82.958.399 40 z1,
b} wydatki majatkowe — 27.826.563,00 zi,

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzgdowi Powiatu.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego




Zalgeznik Nr 4

do Uchwaty Nr 16/54/2019

Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego

z dnia 19 marca 2019 r,
Zmiany w pianie dochodow w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2019 r.

Dziat | Rozdziat Pz:;a;g Tresé Przed zmiang -Zmiana Po zmianie
- Bezpieczenstwo publiczne | ochrona e
754 przeciwpozarowa 4 105 543,00 58 725,00 4 164 268,00
754114 Eomendy powiatowe Panstwowej Strazy 4105 543,00 58 725.00 4164 268,00
ozarnej :
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na zadania biezace z zakresu
2110 administracji rzgdowej oraz inne zadania 4075 143,00 5872500 4133 868,00
zlecone ustawami realizowane przez powlat
Pozostate zadania w zakresie polityki
883 spotecznej 206 604,00 1301,40 207 905,40
s Zespoly do spraw orzekaniao
B5321 niepelnosprawnosci - 144 725,00 130140 146 026,40
Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
i pafistwa na zadania biezgce z zakresu
2110 administracji rzadowej oraz inne zadania 144 600,00 L 301’40_ 145 901,404
zlecone ustawami realizowane przez powiat
o Razem:| 106 851 934,00 60 026,40] 106 911 960,40




Zatgcznik Nr 1a

do Uchwaty Nr 16/54/2019

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

Zdnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochoddw na 2019 r. na realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan
zlgconysh odrebnymi  ustawami

Dziat | Rozdzial p?;?g Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
754 Bezpi‘eczer.\s o publiczne i ochrona 4075 143,00 58 725,00 4133 868,00
przeciwpozarowa o .
25411 Ko_mendy powiatowe Panstwowej Strazy 4075 143,00 58 725,00 4133 868,00
Pozame]
Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
2110 administracji rzgdowej oraz inne zadania 4075 143,00 58 725,00 4133 888,00
Zlecone ustawarmi realizowane przez powiat
853 Pozostale ;adama w zakresie polityki 144 600,00 1 301.40| 145 901,40
spofecznej
85321 Z.espo{y do spraw o'rzekama c 144 600,00 1301,40 145 901,40
niepetnosprawnosci
Dotacje celowe ctrzymane z budzetu
211 [PaNstwa na zadania biezace z zakresu 144 500,00 1301,40 145 901,40
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem: 7 497 853,00 60 026,40 7 557 879,40




Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr 16/54/2019
Zarzgdu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatkow w budzecie Powiatu Wyszkowskiego na 2019 r.

Dziat | Rozdziat Par?gra Tregé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa 4170 043,00 58 725,00 4 228 768,00
75411 Komendy powiatowe Paristwowe] Strazy 4105 143,00 58725,00f 4163 868,00
Pozarnej |
Uposazenia zoierzy zawodowych oraz ) i
4050 funkcjonariuszy 2 999 640,00 3 985,00 2 985 855,00
[Inne naleznosci zotnierzy zawodowych oraz
4060 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen 67 492,00 3 985,00 71 477,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne & 310,00 719,00 9 029,00:
Réwnowazniki pienigzne | ekwiwalenty dla
4180 |zolnlerzy i funkcionariuszy oraz pozostate 261 665,00 58 725,00 320 390,00
nleznosci _
4210 {Zakup materialow | wyposazenia 101 368,00 -718,00 160 649,00
801 Oswiata i wychowanie 31970 863,00 0,00 31 970 863,00
80195 Pozostala dziatalnose 2916 916,00 0.00 2915 916,00
4117 |Skladki na ubezpieczenia spoleczne 17 422,72 -574.72 16 848,00
Skiadki na Fundusz Pracy oraz '
4127 Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Oséb 212791 -31.91 2 048,00
Niepetnosprawnych
4177  |Wynagrodzenia bezoschowe 153 332,39 656,63 1583 989,02
853 Pozostate 'zadama w zakresie polityki 3 040 686,00 1301,40 3041 987,40
spotecznej
85321 Zespoly do spraw orzekania o 298 872,00 1301,40 300 172,40
niepeinosprawnosci .
4300 [Zakup ustug pozostalych 64 874,67 1301,40 66 176,07
85333 Powiatowe urzedy pracy 2 607 759,00 0,00 2 607 759,00
3020 Wydatki oso?owe niezaliczone do 3620,00 9334,80 12 954.80
wynagrodzen
4110 |Skladki na ubezpieczenia spoieczne 343 149,00 -13 737,158 329 411,85
4580 |Pozostate odsetki 0,00 3052,35 3052,35
4610 Koszty poste_powama sgdowego i 0,00 1350.00 1 350,00
prokuraterskiego ~
Razem: 110 724 936,00 60026,40f 110 784 982,40




Zmiany w planie wydatkéw na 2019 r. na realizacje zadan z zakresu administra

Zatgcznik Nr 2a

do Uchwaly Nr 16/54/2019

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego

z dnia 19 marca 2019 .

zieconych powiatowi ustawami

cji rzadowej j innych zadan

Brial | Rozdziat Par?gra Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
~ |Bezpieczenstwo publiczne { ochrona '
754 przeciwpozarowa 4 075 143,00 58 725,00 4 133 868,00
75411 romendy powiatows Parstwowsj Sirazy 4 075 143,00 56725000 4133 868,00
ozamej
Uposazenia zoinierzy zawodowych oraz
4050 funkcjonariuszy 2 999 640,004 -3 985,00 2 995 655,00
Inne naleznosci zolnierzy zawodowych oraz
4060 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen 6749200 3 985,00) 71477,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 310,00 719,00 9029,00
Rownowazniki pienigzne | ekwiwalenty cla
4180 |zotnierzy | funkcjonariuszy oraz pozostate 261 665,00 5872500 320 390,00
nleznosci _ _
4210 tZakup materialow | wyposazenia 101 368,00 -719,00 100 649,00
853 Pozostate .zadama w zakresie polityki 144 600,00 1.301,40 145 901,40
spofecznej
85321 Zespoly do spraw orzekania o 144 600,00 1301,40 145 901,40
nigpenosprawnosci
4300 {Zakup ustug pozostalych 29 199,27 1301,40 30 500,67
Razem:| 7497 853.00 80 026,40 7 557 879,40




Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 16/54/2019

Zarzadu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 19 marca 2019 r.

Dotacje udzielone z budZetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow publicznych w roku 2019

Dzia}

Lozdzia Faragra

Kwota dotacji

Tre$é

celowej

przedmiot '

podmiotowej owej

na zadania
biezace

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Jednostki sektora finanséw publicznych

Zimowe ufrzymanie drog
powiatowych

600

60014

2310

Botacja dla Gminy Branszczyk

101 815,00

600

60014

2310

Dotacja dia Gminy Dtugosiodto

119 244,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

56 248,00

Biezace  ufrzymanie  drég

powiatowych

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Branszczyk

32 228,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Diugosiodio

38 424,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Rzaénik

30 946,00

600

60014

2310

Dotacja dia Gminy Somianka

25 676,00

600

60014

2310

Dotacja dla Gminy Zabrodzie

17 831,00

710

71095

6639

Regionaine partnerstwo
samorzaddw Mazowsza dlia
aktywizacji spoteczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji” -
dotacja dla Samorzadu
Wojewbdztwa Mazowieckiego

121 696,00

851

85111

6220

Dotacja dia SPZZ0OZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow reatizacji
inwestycii | zakupow
inwestycyjnych - Osigganie
standardow jakoéci udzielanych
$wiadczen opieki zdrowotne;

443 352,00

855

85508

2320

Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastepczych na terenie powiatow

183 683,00

855

85510

2320

Utrzymanie dzieci w placowkach
opiekuriczo - wychowawczych na
terenie powiatow

16 000,00

921

92113

2480

Powiatowy Os$rodek Kuitury i
Sportu w Wyszkowie

387 000,00

921

92116

2310

Dotacja dla Gminy Wyszkéw na
wykonywanie zadan powiatowej
biblioteki publicznej przez Mieiska
Biblioteke Publiczng

70 600,00

Jednostki nie nalezace

do sektora finanséw publicznych

755

76515

2820

Nieodplatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarzgdowe

63 030,00

801

80115

2546

BieZace utrzymanie

272 758,00

niepubliczrych technikow




Dziat

Rozdzia

Paragra

Kwota dotacji

Tresc

podmiotowej

celowej

przedmiot

owej
! biezace

na zadania

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

801

80118

2540

Biezgce utrzymanie
niepublicznych szkot policealnych

1708 175,00

801

80120

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych liceéw

logélincksztalcacych

989 578,00

801

80152

2540

Biezace utrzymanie
niepublicznych szké
zawodowych wymagajgcych
stosowania specjalnej organizacii
nauki

59 633,00

851

85195

2360

Zadania z zakresu promocgj i
ochrony zdrowia

15 000,00

| 852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS w
Niegowie

2948 400,00

852

85202

2580

Biezace funkcjonowanie DPS

"Fiszor " w Gaju

1 809 600,00

852

85203

2580

Biezace utrzymanie Powiatowego
Srodowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

883 440,00

852

85220

2360

Zadania z zakresu

spoleczne]

pomocy

- 45 000,00

853

85311

2580

Dofinansowanie dzialalnogéi
Warszatow Terapii Zajgciowej

78 055,00

853

85311

2360

Zadania z zakresu wspierania
0s0b niepetnosprawnych

55 000,00

854

85403

2540

Biezgce utrzymanie Specjalnego
Osrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Siostr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Branszczyku

1458 005,00

854

85419

2540

Biezgca dziglainos¢ Osrodka
Rehabilitacyjne - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

674 567,00

926

92605

2360

Zadania w  zakresie
fizycznej i furystyki

kultury

156 000,00

Ogdlem dotacje

11 532 895,00

- 615 442,00

565 048,00




Uzasadnienie

Rozdziat 75411 - Komendy powiatowe Parstwowej Straiy Poiarnej - decyzja Wojewody
Mazowieckiego Nr 19/2019 z dnia 6 marca 2019 r. zostat zwiekszony plan dotacji celowej o kwote
58.725,0C zt z przeznaczeniem na wypltate rekompensat za przediuzony czas stuzby.

Rozdziat 85321 - Zespoly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci - decyzja Wojewody
Mazowieckiego Nr 9 z dnia 28 tutego 2019 r. zostat zwigkszony plan dotacji celowej o kwote 1.301,40
zt z przeznaczeniem na zadania okre$lone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej | spotecznej oraz zatrudnianiu o0séb niepetnosprawnych {wydawanie
tegitymacji dla o0sdb niepelnosprawnych przez Powiatowy Zespét do spraw Orzekania o

Niepetnosprawnoéci).

Ponadto dokonuje sig przesunie¢ pomigdzy paragrafami klasyfikacji budzetowe] wydatkéw na

whniosek:

1) Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy — na kwote 13.737,15,00 zt

2) Komendanta Powiatowego Paristwowej Strazy Pozarnej ~ na kwote 4.704,00 zt

3) Kierownika projektu ,Otwarci na $wiat uczniowie i uczennice szkét i placéwek powiatu
wyszkowskiego szansg rozwoju dla wojewddztwa mazowieckiego” — na kwote 656,63 7.




